
 

УКРАЇНА 

 

ХАРКІВСЬКА  МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

АДМІНІСТРАЦІЯ ОСНОВ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 
 

 

 

 
 

Н А К А З 

Від 01.01.2024 №  9 

 

 

 

 

 

 

На виконання наказу Міністерства освіти та науки від 31 жовтня 2023 

року № 1330 «Про проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад з 

навчальних предметів і турнірів у 2023/2024 навчальному році», ураховуючи 

Указ Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про ведення 

воєнного стану в Україні, затверджений Законом України від 24 лютого 2022 

року № 2102-ІХ, Указ Президента України від 26 липня 2023 року № 451/2023 

«Про продовження строку дії воєнного стану в України», затверджений 

Законом України від 27 липня 2023 року №3275-ІХ, відповідно до Положення 

про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, конкурси з навчальних 

предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких робіт, олімпіади зі 

спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 22.09.2011 

№ 1099, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 17.11.2011 за 

№ 1318/20056 (із змінами), листа Департаменту науки і освіти Харківської 

обласної державної адміністрації від 02.11.2023 № 01-33/5154 «Про 

організацію проведення ІІ (районного) етапу Всеукраїнських учнівських 

олімпіад із навчальних предметів у Харківській області у 2023/2024 

навчальному році», листа Департаменту освіти Харківської міської ради від 

03.11.2023 № 01-22/ 2768 /1-23 «Про організацію проведення ІІ (районного) 

етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів у 

Харківській області у 2022/2023 навчальному році», наказу Управління освіти 

адміністрації Основ’янського району від 03.11.2023 № 65 «Про проведення ІІ 

(районного) етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних 

предметів у 2023/2024 навчальному році» та з метою виявлення здібної 

молоді, розвитку природних обдарувань учнів та підвищення інтересу до 

вивчення навчальних предметів протягом листопада-грудня 2023 року було 

Про підсумки проведення ІІ 

(районного) етапу Всеукраїнських 

учнівських олімпіад із навчальних 

предметів у 2023/2024 навчальному 

році 



проведено ІІ (районний) етап Всеукраїнських учнівських олімпіад з трудового 

навчання, української мови та літератури, екології, математики, географії, 

фізики, історії, хімії, англійської, німецької, французької мов; біології, 

інформатики, економіки, астрономії, правознавства, інформаційних 

технологій.  

На основі спільного рішення оргкомітету та журі ІІ (районного) етапу 

Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Визнати переможцями та нагородити дипломами учнів, які посіли І, ІІ та ІІІ 

місця в ІІ (районному) етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад із 

навчальних предметів (додаток 1). 

2. Затвердити загальний рейтинг участі учнів закладів загальної середньої 

освіти району в ІІ ( районному) етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад із 

навчальних предметів у 2023/2024 навчальному році (додаток 2). 

3. Керівникам закладів загальної середньої освіти: 

3.1. Проаналізувати результати участі шкільних команд у ІІ (районному) етапі 

Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів у 2023/2024 

навчальному році на педагогічних радах, засіданнях методичних об’єднань 

вчителів з наступним якісним аналізом роботи вчителів щодо підготовки учнів 

до ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних 

предметів.  

До 20.01.2024 

 

3.2. Забезпечити участь учнів підпорядкованих закладів загальної середньої 

освіти у ІІІ етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів. 

За графіком 

  

3.3. Організувати нагородження переможців ІІ (районного) та ІІІ (обласного) 

етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів під час 

урочистостей з нагоди свята «Останній дзвоник». 

Травень 2024 

  

4. Головному спеціалісту Управляння освіти Стецку О.М. розмістити цей 

наказ на сайті Управління освіти. 

                                                                                                               До 10.01.2024  

       



5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника начальника 

Управління освіти Прохоренко О.В. 

 

 

                                  

 

Начальник Управління  освіти                                                        О.С.НИЖНИК 

  

                          

Головний спеціаліст Управління  

освіти-уповноважена особа з питань  

запобігання та виявлення корупції 

                               О.М. СТЕЦКО 

 

 

З наказом ознайомлені: 

ПРОХОРЕНКО О.В.                                   

ЛАШИНА Н.В.                                        

ХМАРА О.О. 

                                          

                           

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                              
   

Поллак, 725-27-92 

 



                                                                                                                                                                                                                              

                                                                                                           Додаток 1  

                                                                                            до наказу Управління освіти  

                                                                                            від 01.01.2024 № 9 

 

Список учнів,  

які посіли призові місця у ІІ (районному) етапі  

Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів  

у 2023/2024 навчальному році 

 

Трудове навчання (хлопці) 
№ 

з/п 
Прізвище, ім’я та по батькові учня Заклад загальної середньої освіти Клас Місце 

1 Гільбрант Кирило Олександрович 

Комунальний заклад «Харківська 

гімназія № 35 Харківської міської 

ради» 

9 І 

2 Афанасьєв Кирило Андрійович 

Комунальний заклад «Харківський 

ліцей № 12 Харківської міської 

ради» 

9 І 

3 Роговий Сергій Андрійович 

Комунальний заклад «Харківський 

ліцей № 12 Харківської міської 

ради» 

11 І 

4 Топорков Михайло Юрійович 

Комунальний заклад «Харківський 

ліцей №53 Харківської міської 

ради» 

9 ІІ 

5 

Овчінніков Андрій Володимирович 

 

Комунальний заклад «Харківський 

ліцей №66 Харківської міської 

ради» 

11 ІІ 

6 Косніков Ігор Юрійович 

Комунальний заклад «Харківська 

гімназія №41 Харківської міської 

ради» 

8 ІІІ 

7 

Бережний Максим Павлович 

 

Комунальний заклад «Харківський 

ліцей №53 Харківської міської 

ради» 

11 ІІІ 

Трудове навчання (дівчата) 

№ 

з/п 
Прізвище, ім’я та по батькові учня Заклад загальної середньої освіти Клас Місце 

1 Косарева Анастасія Олексіївна 

Комунальний заклад «Харківський 

ліцей №53 Харківської міської 

ради» 

9 І 

2 Жирижон Валерія Сергіївна   

Комунальний заклад «Харківський 

ліцей №48 Харківської міської 

ради» 

8 І 

3 Романенко Вероніка Ігорівна  

Комунальний заклад «Харківський 

ліцей №48 Харківської міської 

ради» 

11 І 

4 Білокінь Дар’я Дмитрівна  Комунальний заклад «Харківський 

ліцей №48 Харківської міської 
8 ІІ 



ради» 

5 Фоменко Емма Сергіївна 

Комунальний заклад «Харківська 

гімназія № 35 Харківської міської 

ради» 

9 ІІ 

6 Підько Карина  Романівна 

Комунальний заклад «Харківський 

ліцей №53 Харківської міської 

ради» 

10 ІІ 

7 Даньшина Марія Олексіївна 

Комунальний заклад «Харківський 

ліцей №34 Харківської міської 

ради» 

9 ІІІ 

8 Шалупенко Яна Миколаївна 

Комунальний заклад «Харківська 

гімназія № 35 Харківської міської 

ради» 

9 ІІІ 

9 Пушкар Анастасія Олександрівна  

Комунальний заклад «Харківський 

ліцей № 12 Харківської міської 

ради» 

9 ІІІ 

10 Рогожкіна Міла Сергіївна 

Комунальний заклад «Харківський 

ліцей №66 Харківської міської 

ради» 

11 ІІІ 

Історія 

№ 

з/п 
Прізвище, ім’я та по батькові учня Заклад загальної середньої освіти Клас Місце 

1. Мальцев Георгій Володимирович 
Комунальний заклад «Харківський 

ліцей №34 Харківської міської ради» 
8 І 

2. Шевченко Грета Олександрівна 
Комунальний заклад «Харківський 

ліцей №12 Харківської міської ради» 
9 І 

3. Савош Владислава Володимирівна 
Комунальний заклад «Харківський 

ліцей №53 Харківської міської ради» 
10  І 

4. Гурова Світлана Олегівна 
Комунальний заклад «Харківський 

ліцей №53 Харківської міської ради» 
11 І 

5. Середінова Софія Дмитрівна 
Комунальний заклад «Харківський 

ліцей №12 Харківської міської ради» 
8 ІІ 

6. Гільбрант Кирило Олександрович 
Комунальний заклад «Харківська  

гімназія №35 Харківської міської ради» 
9 ІІ 

7. Федотенко Яна Вячеславівна 
Комунальний заклад «Харківський 

ліцей №10 Харківської міської ради» 
9 ІІ 

8. Терещенко Єва Олексіївна 
Комунальний заклад «Харківський 

ліцей №48 Харківської міської ради» 
10 ІІ 

9. Абесадзе Георгій Петрович 
Комунальний заклад «Харківський 

ліцей №10 Харківської міської ради» 
10 ІІ 

10. Мельніков Микола Олександрович 
Комунальний заклад «Харківський 

ліцей №34 Харківської міської ради» 
11 ІІ 

11. Казачков Кирило Максимович 
Комунальний заклад «Харківський 

ліцей №53 Харківської міської ради» 
8 ІІІ 



12. Ціціашвілі Нора Рамазівна 
Комунальний заклад «Харківська 

гімназія №7 Харківської міської ради» 
8 ІІІ 

13. 

Страшевський Єгор  

Сергійович 

Комунальний заклад «Харківський 

ліцей №48 Харківської міської ради» 
8 ІІІ 

14. Даньшин Михайло Олексійович 
Комунальний заклад «Харківський 

ліцей №34 Харківської міської ради» 
9  ІІІ 

15. Павленко Ліна Віталіївна 
Комунальний заклад «Харківська 

гімназія №7 Харківської міської ради» 
9 ІІІ 

16. Маркелова Ольга Русланівна 
Комунальний заклад «Харківська 

гімназія №41 Харківської міської ради» 
9 ІІІ 

17. Хоруженко Тимофій Володимирович 
Комунальний заклад «Харківський 

ліцей №66 Харківської міської ради» 
10 ІІІ 

18. Бризгалова Вікторія Антонівна 
Комунальний заклад «Харківський 

ліцей №10 Харківської міської ради» 
11 ІІІ 

19. Вороб’йова Мілена Євгенівна 
Комунальний заклад «Харківський 

ліцей №12 Харківської міської ради» 
11 ІІІ 

Математика 
№ 

з/п 
Прізвище, ім’я та по батькові учня Заклад загальної середньої освіти Клас Місце 

1. 
Ільєнко Софія Андріївна 

Комунальний заклад «Харківський 

ліцей № 66 Харківської міської ради» 
6 

І 

2. 
Пивовар Денис Костянтинович 

Комунальний заклад «Харківський 

ліцей № 53 Харківської міської ради» 
7 

І 

3. 
Голубєв Дмитро Олексійович 

Комунальний заклад «Харківський 

ліцей №48 Харківської міської ради» 
8 

І 

4. 
Савенко Роман Вадимович 

 Комунальний заклад «Харківський 

ліцей № 12 Харківської міської ради» 
9 

І 

5. Пруднік Анастасія Дмитрівна 
 

Комунальний заклад «Харківський 

ліцей №12 Харківської міської ради» 
10 

І 

6. 
Мельніков Микола Олександрович 

Комунальний заклад «Харківський 

ліцей №34 Харківської міської ради» 
11 

І 

7. Бабаєв Ілля Валерійович Комунальний заклад «Харківський 
ліцей №10 Харківської міської ради» 

6 ІІ 

8. 
Куценко Максим Романович 

Комунальний заклад «Харківський 

ліцей №34 Харківської міської ради» 
6 

ІІ 

9. 
Савельєва Анна Сергіївна 

Комунальний заклад «Харківська 

гімназія № 7 Харківської міської ради» 
6 

ІІ 

10. 
Кругляк Андрій Володимирович 

Комунальний заклад «Харківська 

гімназія №35 Харківської міської ради» 
7 

ІІ 

11. 
Гайдук  Роман Іванович 

Комунальний заклад «Харківський 

ліцей №12 Харківської міської ради» 
7 

ІІ 

12. 
Стадник Давид Юрійович 

Комунальний заклад «Харківська 

гімназія №35 Харківської міської ради» 

8 ІІ 



13. 
Камінер Олександр Олексійович 

Комунальний заклад «Харківський 

ліцей №12 Харківської міської ради» 

8 ІІ 

14. 
Черткова Софія Олександрівна 

Комунальний заклад «Харківський 

ліцей №48 Харківської міської ради» 

8 ІІ 

15. 
Капустін Анатолій Георгійович 

Комунальний заклад «Харківська 

гімназія №35 Харківської міської ради» 

8 ІІ 

16. Разіньков Тимофій Олександрович Комунальний заклад «Харківський 
ліцей №10 Харківської міської ради» 

8 ІІ 

17. 

Тімошенко Ксенія Віталіївна 

Комунальний заклад «Харківська 

гімназія № 41 Харківської міської 

ради» 

8 ІІ 

18. 

Єсюніна Поліна Павлівна 

Комунальний заклад «Харківська 

гімназія № 41 Харківської міської 

ради» 

9 

ІІ 

19. Федотенко Яна Вячеславівна Комунальний заклад «Харківський 
ліцей №10 Харківської міської ради» 

9 ІІ 

20. Сібільов Кірілл Денисович Комунальний заклад «Харківський 
ліцей №10 Харківської міської ради» 

11 ІІ 

21. 
Кравченко Ян Максимович 

Комунальний заклад «Харківський 

ліцей № 53 Харківської міської ради» 
6 

ІІІ 

22. 

Кириленко Катерина Володимирівна 

Комунальний заклад «Харківська 

гімназія №120 Харківської міської 

ради» 

6 

ІІІ 

23. 
Бондаренко  Катерина Валеріївна 

Комунальний заклад «Харківська 

гімназія №35 Харківської міської ради» 
6 

ІІІ 

24. 
Панасовська Ольга Віталіївна 

Комунальний заклад «Харківський 

ліцей №12 Харківської міської ради» 
7 

ІІІ 

25. 
Недєлько Владислав Миколайович 

Комунальний заклад «Харківський 

ліцей № 66 Харківської міської ради» 
7 

ІІІ 

26. 
Панасюк Катерина Володимирівна 

Комунальний заклад «Харківська 

гімназія № 7 Харківської міської ради» 
7 

ІІІ 

27. 
Чепурний Іван Павлович 

Комунальний заклад «Харківська 

гімназія №35 Харківської міської ради» 
7 

ІІІ 

28. 
Кравченко Богдан Сергійович 

Комунальний заклад «Харківський 

ліцей №12 Харківської міської ради» 
8 

ІІІ 

29. 
Восканян  Кіра Артурівна 

Комунальний заклад «Харківський 

ліцей № 53 Харківської міської ради» 
8 

ІІІ 

30. 
Драчов Артем Валерійович 

Комунальний заклад «Харківський 

ліцей №34 Харківської міської ради» 
8 

ІІІ 

31. 
Третяк Єлизавета Андріївна 

Комунальний заклад «Харківський 

ліцей №48 Харківської міської ради» 
9 

ІІІ 

32. 
Світличний Данило Михайлович 

Комунальний заклад «Харківський 

ліцей №48 Харківської міської ради» 
9 

ІІІ 

33. Гільбрант Кирило Олександрович Комунальний заклад «Харківська 9 ІІІ 



гімназія №35 Харківської міської ради» 

34. 
Блінчікова Софія Віталіївна 

Комунальний заклад «Харківський 

ліцей № 53 Харківської міської ради» 
9 

ІІІ 

35. 
Бережний Максим Павлович 

Комунальний заклад «Харківський 

ліцей № 53 Харківської міської ради» 
10 

ІІІ 

36. 
Шведова Дар’я Володимирівна 

Комунальний заклад «Харківський 

ліцей № 66 Харківської міської ради 
10 

ІІІ 

37. Мерчанський Юрій Олександрович Комунальний заклад «Харківський 
ліцей №10 Харківської міської ради» 

10 ІІІ 

38. 
Вороб‘йова Мілена Євгенівна 

«Комунальний заклад Харківський 

ліцей №12 Харківської міської ради» 
11 

ІІІ 

39. 
Просковська Дар`я Вячеславівна 

Комунальний заклад «Харківський 

ліцей № 53 Харківської міської ради» 
11 

ІІІ 

40. Бризгалова Вікторія Антонівна Комунальний заклад «Харківський 
ліцей №10 Харківської міської ради» 

11 ІІІ 

41. 
Поляков Артем Андрійович 

Комунальний заклад «Харківський 

ліцей №12 Харківської міської ради» 
11 

ІІІ 

Фізика 
№ 

з/п 
Прізвище, ім’я та по батькові учня Заклад загальної середньої освіти Клас Місце 

1 Гайдук Роман Іванович 
Комунальний заклад «Харківський 

ліцей №12 Харківської міської ради» 
7 І 

2 Хардікова Ольга Вячеславівна 
Кмунальний заклад "Харківський ліцей 

№ 34 Харківської міської ради" 
8 І 

3 Єсюніна Поліна Павлівна 

Комунальний заклад «Харківська 

гімназія № 41 Харківської міської 

ради» 

9 І 

4 Чувурін Даніїл  Юрійович 
Комунальний заклад "Харківський 

ліцей № 12 Харківської міської ради" 
10 І 

5 Мельніков Микола Олександрович 
Комунальний заклад "Харківський 

ліцей № 34 Харківської міської ради" 
11 І 

6 Повелиця Катерина Артемівна 
Комунальний заклад "Харківський 

ліцей № 10 Харківської міської ради" 
7 ІІ 

7 Кравченко Богдан Сергійович 
Комунальний заклад "Харківський 

ліцей № 12 Харківської міської ради" 8 ІІ 

8 Воропаєв Матвій Сергійович 
Комунальний заклад «Харківська 

гімназія №35 Харківської міської ради» 8 ІІ 

9 Гільбрант Кирило Олександрович 
Комунальний заклад «Харківська 

гімназія №35 Харківськоі міської ради» 
9 ІІ 

10 Барчан Ілона Андріївна 
Комунальний заклад "Харківський 

ліцей № 34 Харківської міської ради" 
10 ІІ 

11 Трубецький Кирило Максимович 
Комунальний заклад "Харківський 

ліцей № 10 Харківської міської ради" 
7 ІІІ 

12 Кислий Данило Сергійович Комунальний заклад «Харківська 7 ІІІ 



гімназія № 41 Харківської міської 

ради» 

13 Пивовар Денис Костянтинович 
Комунальний заклад "Харківський 

ліцей № 53 Харківської міської ради" 
7 ІІІ 

14 Пироженко Ярослав Андрійович 
Комунальний заклад "Харківський 

ліцей № 34 Харківської міської ради" 
8 ІІІ 

15 Кирильєв Ігор Анатолійович 
Комунальний заклад "Харківський 

ліцей № 53 Харківської міської ради" 
8 ІІІ 

16 Федотенко Яна Вячеславівна 
Комунальний заклад "Харківський 

ліцей № 10 Харківської міської ради" 
9 ІІІ 

17 Огар Кіра Дмитрівна 
Комунальний заклад "Харківський 

ліцей № 34 Харківської міської ради" 
9 ІІІ 

18 Павлик Дмитро Ігорович 
Комунальний заклад "Харківський 

ліцей № 12 Харківської міської ради" 
10 ІІІ 

19 Терещенко Єва Олексіївна 
Комунальний заклад «Харківський 

ліцей №48 Харківської міської ради» 
10 ІІІ 

20 Сібільов Кірілл Денисович 
Комунальний заклад "Харківський 

ліцей № 10 Харківської міської ради" 
11 ІІІ 

Екологія 

№ 

з/п 
Прізвище, ім’я та по батькові учня Заклад загальної середньої освіти Клас Місце 

1. Усенко Софія Євгенівна 
Комунальний заклад "Харківський 

ліцей № 53 Харківської міської ради" 
10 І 

2. Редько Ксенія Сергіївна 
Комунальний заклад "Харківський 

ліцей № 10 Харківської міської ради" 
11 І 

3. Романенко Вероніка Ігорівна 
Комунальний заклад "Харківський 

ліцей № 48 Харківської міської ради" 
11 ІІ 

4. Губахіна Вікторія Максимівна 
Комунальний заклад "Харківський 

ліцей № 34 Харківської міської ради" 
11 ІІІ 

Англійська мова 
№ 

з/п 

Прізвище, ім’я та по батькові 

учня 
Заклад загальної середньої освіти Клас Місце 

1 Пензова Марія Олександрівна 

Комунальний заклад «Харківська 

гімназія № 35 Харківської міської 

ради» 

8 І 

2 Федорченко Марк Станіславович 

Комунальний заклад «Харківська 

гімназія № 35 Харківської міської 

ради» 

8 І 

3 Даньшина Марія Олексіївна 
Комунальний заклад «Харківський 

ліцей №34 Харківської міської ради» 
9 І 

4 Волкова Яна Геннадіївна 
Комунальний заклад «Харківський 

ліцей №53 Харківської міської ради» 
9 І 

5 Павленко Михайло Богданович 
Комунальний заклад «Харківський 

ліцей №53 Харківської міської ради» 
10 І 

6 Вороб’йова Мілена Комунальний заклад «Харківський 11 І 



Євгеніївна ліцей №12 Харківської міської ради» 

7 Железнікова Анна Дмитріївна 
Комунальний заклад «Харківський 

ліцей №66 Харківської міської ради» 
8 ІІ 

8 Камінер Олександр Олексійович 
Комунальний заклад «Харківський 

ліцей №12 Харківської міської ради» 
8 ІІ 

9 

Борисенко Варвара 

В’ячеславівна 

Комунальний заклад «Харківський 

ліцей №12 Харківської міської ради» 
9 ІІ 

10 Кулік  Єгор Вадимович 
Комунальний заклад «Харківський 

ліцей №12 Харківської міської ради» 
9 ІІ 

11 Шведова Дарья Володимирівна 
Комунальний заклад «Харківський 

ліцей №66 Харківської міської ради» 
10 ІІ 

12 Прудник Анастасія Дмитрівна 
Комунальний заклад «Харківський 

ліцей №12 Харківської міської ради» 
10 ІІ 

13 Цехмістер Софія Андріївна 
Комунальний заклад «Харківський 

ліцей №66 Харківської міської ради» 
11 ІІ 

14 Разіньков Владислав Віталійович 
Комунальний заклад «Харківський 

ліцей №53 Харківської міської ради» 
11 ІІ 

15 Бібік Ксенія Романівна 
Комунальний заклад «Харківський 

ліцей №66 Харківської міської ради» 
8 ІІІ 

16 Юрченко Поліна Миколаївна  
Комунальний заклад «Харківський 

ліцей №12 Харківської міської ради» 
8 ІІІ 

17 Третяк Єлизавета Андріївна 
Комунальний заклад «Харківський 

ліцей №48 Харківської міської ради» 
9 ІІІ 

18 Гуренко Діана Дмитріївна 
Комунальний заклад «Харківський 

ліцей №10 Харківської міської ради» 
9 ІІІ 

19 Маркелова Ольга Русланівна 
Комунальний заклад «Харківська 

гімназія №41 Харківської міської ради» 
9 ІІІ 

20 Матеко Анна Олексіївна 
Комунальний заклад «Харківський 

ліцей №12 Харківської міської ради» 
10 ІІІ 

21 Шевченко Яна Юріївна 
Комунальний заклад «Харківський 

ліцей №10 Харківської міської ради» 
10 ІІІ 

22 Ветрова Анна Олександрівна 
Комунальний заклад «Харківський 

ліцей №66 Харківської міської ради» 
11 ІІІ 

23 Кириченко Таісія Василівна 
Комунальний заклад «Харківський 

ліцей №48 Харківської міської ради» 
11 ІІІ 

24 Татарова Вероніка Олегівна 
Комунальний заклад «Харківський 

ліцей №12 Харківської міської ради» 
11 ІІІ 

25 Оніщенко Софія Дмирівна 
Комунальний заклад «Харківський 

ліцей №53 Харківської міської ради» 
11 ІІІ 

Німецька мова 
 

з/п 
Прізвище, ім’я та по батькові учня Заклад загальної середньої освіти Клас Місце 

1 
Желєзнікова Анна Дмитрівна Комунальний заклад «Харківський ліцей 

№66 Харківської міської ради» 

8 
І 



2 
Бригадир Степан Іванович Комунальний заклад «Харківський ліцей 

№66 Харківської міської ради» 
9 І 

3 
Хамоніна Анастасія Аркадіївна Комунальний заклад «Харківський ліцей 

№66 Харківської міської ради» 
10 І 

4 Шевкунова Ксенія Олександрівна 
Комунальний заклад «Харківський ліцей 

№66 Харківської міської ради» 
11 І 

5 Кареліна Дар’я Максимівна 
Комунальний заклад «Харківський ліцей 

№34 Харківської міської ради» 
10 ІІ 

Французька мова 
№ 

з/п 
Прізвище, ім’я та по батькові учня Заклад загальної середньої освіти Клас Місце 

1 Андрєйченко Аліна Андріївна 
Комунальний заклад «Харківський ліцей 

№34 Харківської міської ради» 
8 І 

2 Борисенко Варвара В’ячеславівна 
Комунальний заклад «Харківський ліцей 

№12 Харківської міської ради» 
9 І 

3 Жижко Софія  В’ячеславівна 
Комунальний заклад «Харківський ліцей 

№12 Харківської міської ради» 
10 І 

4 Дейкало Єгор Олексійович 
Комунальний заклад «Харківський ліцей 

№34 Харківської міської ради» 
11 І 

5 Заводовська Софія Сергіївна 
Комунальний заклад «Харківський ліцей 

№12 Харківської міської ради» 
8 ІІ 

6 Галстян Марі Саргісівна 
Комунальний заклад «Харківський ліцей 

№34 Харківської міської ради» 
9 ІІ 

7 Мірошниченко  Лілія Сергіївна 
Комунальний заклад «Харківський ліцей 

№12 Харківської міської ради» 
11 ІІ 

Географія 
№ 

з/п 
Прізвище, ім’я та по батькові учня Заклад загальної середньої освіти Клас Місце 

1 Мальцев Георгій Володимирович 
Комунальний заклад «Харківський ліцей   

№ 34 Харківської міської ради» 
8 І 

2 Звеков Артем Сергійович 
Комунальний заклад «Харківський ліцей   

№ 53 Харківської міської ради» 
9 І 

3 Андрейко Сергій Станіславович 
Комунальний заклад «Харківський ліцей   

№ 66 Харківської міської ради» 
10 І 

4 Драганчук Даніїл Олександрович 
Комунальний заклад «Харківський ліцей   

№ 66 Харківської міської ради» 
11 І 

5 Заліський Ігор Володимирович 
Комунальний заклад «Харківська гімназія 

№ 35 Харківської міської ради» 
8 ІІ 

6 Юрченко Поліна Миколаївна 
Комунальний заклад «Харківський ліцей   

№ 12 Харківської міської ради» 
8 ІІ 

7 Щуренко Євген Максимович 
Комунальний заклад «Харківська гімназія 

№ 41 Харківської міської ради» 
8 ІІ 



8 Гільбрант Кирило Олександрович 
Комунальний заклад «Харківська гімназія 

№ 35 Харківської міської ради» 
9 ІІ 

9 Пушкар Анастасія Олегівна 
Комунальний заклад «Харківський ліцей   

№ 12 Харківської міської ради» 
9 ІІ 

10 Дорошук Марія Андріївна 
Комунальний заклад «Харківська гімназія 

№ 35 Харківської міської ради»  
9 ІІ 

11 Андрейко Дмитрій Станіславович 
Комунальний заклад «Харківський ліцей   

№ 66 Харківської міської ради» 
10 ІІ 

12 
Мельников Микола 

Олександрович 

Комунальний заклад «Харківський ліцей   

№ 34 Харківської міської ради» 
11 ІІ 

13 Казачков Кирило Максимович 
Комунальний заклад «Харківський ліцей   

№ 53 Харківської міської ради» 
8 ІІІ 

14 Бухкало Євген Сергійович 
Комунальний заклад «Харківська гімназія 

№ 35 Харківської міської ради» 
8 ІІІ 

15 Андрійченко Аліна Андріївна 
Комунальний заклад «Харківський ліцей   

№ 34 Харківської міської ради» 
8 ІІІ 

16 Афанасьєв Кирило Андрійович 
Комунальний заклад «Харківський ліцей   

№ 12 Харківської міської ради» 
9 ІІІ 

17 Воропаєв Кирило Олексійович 
Комунальний заклад «Харківський ліцей   

№ 34 Харківської міської ради» 
9 ІІІ 

18 Тароян Ануш Артурівна 
Комунальний заклад «Харківська гімназія 

№ 7 Харківської міської ради» 
9 ІІІ 

19 

 

Кришталь Валерія Романівна  

Комунальний заклад «Харківський ліцей   

№ 10 Харківської міської ради» 
9 ІІІ 

20 Усенко Софія Євгенівна 
Комунальний заклад «Харківський ліцей   

№ 53 Харківської міської ради» 
10 ІІІ 

21 Мойса Яна Георгіївна 
Комунальний заклад «Харківський ліцей   

№ 12 Харківської міської ради» 
10 ІІІ 

22 Мірошниченко Лілія Сергіївна 
Комунальний заклад «Харківський ліцей   

№ 12 Харківської міської ради» 
11 ІІІ 

23 Кириченко Таісія Василівна 
Комунальний заклад «Харківський ліцей   

№ 48 Харківської міської ради» 
11 ІІІ 

Хімія 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я та по батькові 

учня 
Заклад загальної середньої освіти Клас Місце 

1 Комаров Михайло Миколайович 
Комунальний заклад «Харківський ліцей 

№53 Харківської міської ради» 
7 І 

2 Долженко Кирило Юрійович 
Комунальний заклад «Харківський ліцей   

№ 12 Харківської міської ради» 
8 І 

3 Косарева Анастасія Олексіївна 
Комунальний заклад «Харківський ліцей 

№53 Харківської міської ради» 
9 І 

4 Пруднік Анастасія Дмитрівна Комунальний заклад «Харківський ліцей   10 І 



№ 12 Харківської міської ради» 

5 Зєніна Валерія Віталіївна 
Комунальний заклад «Харківський ліцей 

№53 Харківської міської ради» 
11 І 

6 Чепурний Іван Павлович  
Комунальний заклад «Харківська гімназія 

№ 35 Харківської міської ради» 
7 ІІ 

7 Тарасенко Єва Михайлівна 
Комунальний заклад «Харківський ліцей   

№ 10 Харківської міської ради» 
7 ІІ 

8 Червона Євгенія Віталіївна 
Комунальний заклад «Харківський ліцей 

№53 Харківської міської ради» 
8 ІІ 

9 Куценко Ганна Олександрівна 
Комунальний заклад «Харківський ліцей   

№ 10 Харківської міської ради» 
8 ІІ 

10 
Гільбрант Кирило 

Олександрович  

Комунальний заклад «Харківська гімназія 

№ 35 Харківської міської ради» 
9 ІІ 

11 Кришталь Валерія Романівна 
Комунальний заклад «Харківський ліцей   

№ 10 Харківської міської ради» 
9 ІІ 

12 Брюханов Іван Кирилович 
Комунальний заклад «Харківський ліцей 

№53 Харківської міської ради» 
10 ІІ 

13 Сапугальцева Марина Сергіївна 
Комунальний заклад «Харківський ліцей   

№ 66 Харківської міської ради» 
11 ІІ 

14 
Тимошицький Андрій 

Олексійович 

Комунальний заклад «Харківський ліцей   

№ 12 Харківської міської ради» 
7 ІІІ 

15 
Котельникова Вероніка 

Романівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей 

№34 Харківської міської ради» 
7 ІІІ 

16 Роденко Дарина Ярославівна 
Комунальний заклад «Харківський ліцей   

№ 66 Харківської міської ради» 
7 ІІІ 

17 Стадник Давид Юрійович  
Комунальний заклад «Харківська гімназія 

№ 35 Харківської міської ради» 
8 ІІІ 

18 Тімошенко Ксенія Віталіївна  
Комунальний заклад «Харківська гімназія 

№41 Харківської міської ради» 
8 ІІІ 

19 Третяк Єлизавета Андріївна 
Комунальний заклад "Харківський ліцей   

№ 48 Харківської міської ради" 
9 ІІІ 

20 Щука Лія Сергіївна 
Комунальний заклад «Харківський ліцей   

№ 66 Харківської міської ради» 
9 ІІІ 

21 
Світличний Станіслав 
Святославович 

Комунальний заклад "Харківський ліцей   

№ 48 Харківської міської ради" 
10 ІІІ 

22 Абесадзе Георгій Петрович 
Комунальний заклад «Харківський ліцей   

№ 10 Харківської міської ради» 
10 ІІІ 

23 Ткаченко Ангеліна Сергіївна 
Комунальний заклад «Харківський ліцей   

№ 12 Харківської міської ради» 
11 ІІІ 

Українська мова та література 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я та по батькові 

учня 
Заклад загальної середньої освіти Клас Місце 

1 Новікова Анна Олександрівна Комунальний заклад «Харківська гімназія 7 І 



№35 Харківської міської ради» 

2 Харькова Софія Максимівна 
 Комунальний заклад «Харківський ліцей 

№12 Харківської міської ради» 
8 І 

3 
Гільбрант Кирило 

Олександрович 

Комунальний заклад «Харківська гімназія 

№35 Харківської міської ради» 
9 І 

4 
Єськова Ярина Олексіївна Комунальний заклад «Харківський ліцей 

№66 Харківської міської ради» 
10 І 

5 
Ткаченко Ангеліна Сергіївна Комунальний заклад «Харківський ліцей 

№12 Харківської міської ради» 
11 І 

6 
Гайворонська Амелія 

Олександрівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей 

№10 Харківської міської ради» 
7 ІІ 

7 Андрєйченко Аліна Андріївна 
Комунальний заклад «Харківський ліцей 

№34 Харківської міської ради» 
8 ІІ 

8 
Тимошенко Ксенія Віталіївна Комунальний заклад «Харківська гімназія 

№41 Харківської міської ради» 
8 ІІ 

9 Третяк Єлизавета Андріївна 
Комунальний заклад «Харківський ліцей 

№48 Харківської міської ради» 
9 ІІ 

10 
Пруднік Анастасія Дмитрівна Комунальний заклад «Харківський ліцей 

№12 Харківської міської ради» 
10 ІІ 

11 
Просковська Дар’я Вячеславівна Комунальний заклад «Харківський ліцей 

№53 Харківської міської ради» 
11 ІІ 

12 Кислий Данило Сергійович 
Комунальний заклад «Харківська гімназія 

№41 Харківської міської ради» 
7 ІІІ 

13 Роденко Дарина Ярославівна 
Комунальний заклад «Харківський ліцей 

№66 Харківської міської ради» 
7 ІІІ 

14 Федотенко Яна Вячеславівна Комунальний заклад «Харківський ліцей  

№ 10 Харківської міської ради» 
9 ІІІ 

15 
Маркелова Ольга Русланівна Комунальний заклад «Харківська гімназія 

№41 Харківської міської ради» 
9 ІІІ 

16 
Шотік Олександра 

Олександрівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей  

№ 10 Харківської міської ради» 
11 ІІІ 

Інформатика 
№ 

з/п 

Прізвище, ім’я та по батькові 

учня 
Заклад загальної середньої освіти Клас Місце 

1.  Кравченко Богдан Сергійович 

Комунальний заклад «Харківський ліцей 

№12 Харківської міської ради» 
8 І 

2.  П'ятак Ігор Олександрович 
Комунальний заклад «Харківський ліцей 

№10 Харківської міської ради» 
9 І 

3.  Набойченко Дмитро Сергійович 
Комунальний заклад «Харківський ліцей 

№10 Харківської міської ради» 
10 І 

4.  Гончар Микита Андрійович 
Комунальний заклад «Харківський ліцей 

№12 Харківської міської ради» 
11 І 



5.  
Григалашвілі Всеволод 

Зурабович  

Комунальний заклад «Харківський ліцей 

№34 Харківської міської ради» 
8 ІІ 

6.  Шведова Дарʼя Володимирівна  

Комунальний заклад «Харківський ліцей   

№ 66 Харківської міської ради» 
10 ІІ 

7.  Поляков Артем Андрійович 

Комунальний заклад «Харківський ліцей 

№12 Харківської міської ради» 
11 ІІ 

8.  Толстих Андрій Олексійович 

Комунальний заклад «Харківський ліцей 

№12 Харківської міської ради» 
9 ІІІ 

9.  Вакуленко Володимир Олегович  

Комунальний заклад «Харківський ліцей 

№34 Харківської міської ради» 
9 ІІІ 

10.  Павленко Михайло Богданович 

Комунальний заклад «Харківський ліцей   

№ 53 Харківської міської ради» 
10 ІІІ 

11.  Зорько Даніїл Юрійович 

Комунальний заклад «Харківський ліцей 

№12 Харківської міської ради» 
11 ІІІ 

12.  
Ольховский Вадим 

Олександрович 

Комунальний заклад «Харківський ліцей 

№12 Харківської міської ради» 
11 ІІІ 

Біологія 
№ 

з/п 

Прізвище, ім’я та по батькові 

учня 
Заклад загальної середньої освіти Клас Місце 

1. 
Крисанова Елеонора 

Костянтинівна 

Комунальний заклад «Харківський ліцей 

№12 Харківської міської ради» 
8 I 

2. Карманний Максим Євгенійович 
Комунальний заклад «Харківський ліцей 

№12 Харківської міської ради» 
9 I 

3. 
Овчарова Олександра 

Олександрівна 

Комунальний заклад «Харківська гімназія  

№ 35 Харківської міської ради» 
9 I 

4. Мороз Альона Едуардівна 
Комунальний заклад «Харківський ліцей   

№ 12 Харківської міської ради» 
10 I 

5 Мірошниченко Лілія Сергіївна 
Комунальний заклад «Харківський ліцей 

№12 Харківської міської ради» 
11 ІІ 

6 Тиняков Данило Костянтинович 
Комунальний заклад «Харківська гімназія  

№ 35 Харківської міської ради» 
8 ІІ 

7 Єсюсіна Поліна Павлівна 
Комунальний заклад «Харківська гімназія  

№ 41 Харківської міської ради» 
9 ІІ 

8 Кришталь Валерія Романівна 
Комунальний заклад «Харківський ліцей 

№10 Харківської міської ради» 
9 ІІ 

9 Брюханов Іван Кирилович 
Комунальний заклад «Харківський ліцей   

№ 53 Харківської міської ради»  
10 ІІ 

10 Оніщенко Софія Дмитрівна 
Комунальний заклад «Харківський ліцей 

№53 Харківської міської ради» 
11 ІІ 

11 Голубєв Дмитро Олексійович 
Комунальний заклад «Харківський ліцей   

№ 48 Харківської міської ради» 
8 ІІІ 



12 Тюпало Андрій Сергійович 
Комунальний заклад «Харківський ліцей 

№10 Харківської міської ради» 
8 ІІІ 

13 Голоднікова Сабіна Вячеславівна 
Комунальний заклад «Харківська гімназія  

№ 7 Харківської міської ради» 
9 ІІІ 

14 Третяк Єлизавета Андріївна 
Комунальний заклад «Харківський ліцей 

№48 Харківської міської ради» 
9 ІІІ 

15 Шевченко Яна Юріївна 
Комунальний заклад «Харківський ліцей 

№10 Харківської міської ради» 
10 ІІІ 

16 Редько Ксенія Сергіївна 
Комунальний заклад «Харківський ліцей 

№10 Харківської міської ради» 
11 ІІІ 

Економіка 
№ 

з/п 

Прізвище, ім’я та по батькові 

учня 
Заклад загальної середньої освіти Клас Місце 

1 Кравченко Богдан Сергійович 
Комунальний заклад «Харківський ліцей 

№12 Харківської міської ради» 
8 І 

2 Попова Валерія Олексіївна 
Комунальний заклад «Харківський ліцей 

№12 Харківської міської ради» 
10 І 

3 Назіпова Єлизавета Едуардівна 
Комунальний заклад «Харківський ліцей 

№12 Харківської міської ради» 
9 І 

4 Кремінська Анна Сергіївна 
Комунальний заклад «Харківський ліцей 

№12 Харківської міської ради» 
9 ІІ 

5 Чувурін Данііл Юрійович 
Комунальний заклад «Харківський ліцей 

№12 Харківської міської ради» 
10 ІІ 

6 Павлик Дмитро Ігорович 
Комунальний заклад «Харківський ліцей 

№12 Харківської міської ради» 
10 ІІ 

7 Шкурат Гліб Володимирович 
Комунальний заклад «Харківська гімназія  

№ 35 Харківської міської ради» 
9 ІІІ 

8 Павленко Ліна Віталіївна 
Комунальний заклад «Харківська гімназія  

№ 7 Харківської міської ради» 
9 ІІІ 

9 Лісовенко Данило Дмитрович 
Комунальний заклад «Харківський ліцей 

№12 Харківської міської ради» 
10 ІІІ 

10 Олійник Діана Денисівна 
Комунальний заклад «Харківський ліцей 

№12 Харківської міської ради» 
11 ІІІ 

Астрономія 
№ 

з/п 

Прізвище, ім’я та по батькові 

учня 
Заклад загальної середньої освіти Клас Місце 

1 Вороб’йова Мілена Євгенівна 
Комунальний заклад «Харківський ліцей 

№12 Харківської міської ради» 
11 І 

2 Согоконь Яна Олександрівна 
Комунальний заклад "Харківський ліцей   

№ 53 Харківської міської ради" 
11 ІІ 

3 Сібільов Кірілл Денисович 
Комунальний заклад "Харківський ліцей   

№ 10 Харківської міської ради" 
11 ІІІ 

4 
Петріченко Катерина 

Геннадіївна 

Комунальний заклад "Харківський ліцей   

№ 53 Харківської міської ради" 
11 ІІІ 



Правознавство 
№ 

з/п 

Прізвище, ім’я та по батькові 

учня 
Заклад загальної середньої освіти Клас Місце 

1. 
Гільбрант Кирило 

Олександрович 

Комунальний заклад «Харківська  гімназія 

№35 Харківської міської ради» 

9 
І 

2. Барчан Ілона Андріївна 
Комунальний заклад «Харківський ліцей 

№34 Харківської міської ради» 
10 І 

3. Шимко Анастасія Ігорівна 
Комунальний заклад «Харківський ліцей 

№34 Харківської міської ради» 
11 І 

4. П’ятак Ігор Олександрович 
Комунальний заклад «Харківський ліцей 

№10 Харківської міської ради» 
9 ІІ 

5. Овчаров Ярослав Олександрович 
Комунальний заклад «Харківська  гімназія 

№35 Харківської міської ради» 
9 ІІ 

6. Тароян Ануш Артурівна 
Комунальний заклад «Харківська гімназія 

№7 Харківської міської ради» 
9 ІІ 

7. Брюханов Іван Кирилович 
Комунальний заклад «Харківський ліцей 

№53 Харківської міської ради» 
10 ІІ 

8. Вороб’йова Мілена Євгенівна 
Комунальний заклад «Харківський ліцей 

№12 Харківської міської ради» 
11 ІІ 

9. 
Павленко Ліна Віталіївна Комунальний заклад «Харківська гімназія 

№7 Харківської міської ради» 

9 
ІІІ 

10. Єсюніна Поліна Павлівна 
Комунальний заклад «Харківська гімназія 

№41 Харківської міської ради» 
9 ІІІ 

11. Щука Лія Сергіївна 
Комунальний заклад «Харківський ліцей 

№66 Харківської міської ради» 
9 ІІІ 

12. Мойса Яна Георгіївна 
Комунальний заклад «Харківський ліцей 

№12 Харківської міської ради» 
10 ІІІ 

13. Усенко Софія Євгенівна 
Комунальний заклад «Харківський ліцей 

№53 Харківської міської ради» 
11 ІІІ 

14. Редько Ксенія Сергіївна 
Комунальний заклад «Харківський ліцей 

№10 Харківської міської ради» 
11 ІІІ 

15. Кириченко Таїсія Василівна 
Комунальний заклад «Харківський ліцей 

№48 Харківської міської ради» 
11 ІІІ 

Інформаційні технології 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я та по батькові 

учня 
Заклад загальної середньої освіти Клас Місце 

1 
Пироженко Ярослав  

Андрійович 

Комунальний заклад «Харківський ліцей 

№34 Харківської міської ради» 
8 І 

2 П'ятак Ігор Олександрович 
Комунальний заклад «Харківський ліцей 

№10 Харківської міської ради» 
9 І 

3 Шевченко Яна Юріївна 
Комунальний заклад «Харківський ліцей 

№10 Харківської міської ради» 
10 І 

4 Турченюк Каміла Комунальний заклад «Харківський ліцей 9 ІІ 



Олександрівна №34 Харківської міської ради» 

5 Брюханов Іван Кирилович 
Комунальний заклад "Харківський ліцей   

№ 53 Харківської міської ради» 
10 ІІІ 

6 Пруднік Анастасія Дмитрівна 
Комунальний заклад «Харківський ліцей 

№12 Харківської міської ради» 
10 ІІІ 

 

 

Начальник Управління  освіти                                                        О.С.НИЖНИК 



   Додаток 2 

до наказу Управління освіти  

                                                                                                                                                            від 01.01.2024 № 9 

 

Р
е
й

т
и

н
г
о

в
а

 с
у

м
а

I II III I II III I II III I II III I II III I II III I II III I II III I II III I II III I II III I II III I II III I II III I II III I II III

7 1 1 1 2 1 1 1 1 0 2 7 11

10 1 2 4 2 2 1 1 1 2 1 3 3 1 1 1 2 1 3 2 1 5 13 17 68

12 2 3 3 6 3 2 2 4 1 1 1 2 1 2 1 1 2 2 3 3 2 1 1 2 1 3 3 1 2 1 1 1 23 19 22 175

34 1 1 2 3 2 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 2 1 1 1 1 1 11 10 9 84

35 3 1 2 3 3 1 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 7 14 7 70

41 1 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 5 8 23

48 1 2 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 2 5 12 32

53 1 0 2 2 1 1 1 5 2 1 1 1 2 3 2 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 11 10 16 91

66 2 1 4 3 2 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 8 7 10 64

120 1 0 0 1 1

Альт 0 0 0 0

4 8 11 14 12 11 6 14 21 4 6 9 2 2 0 5 6 5 5 5 10 5 8 10 3 3 4 3 5 7 4 3 5 4 6 6 5 5 6 3 1 2 1 1 2 68 85 109

23 37 41 19 4 16 20 23 10 15 12 16 16 6 4 262

Кількість переможців у ІІ районному етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів у 2023/2024 

навчальному році 

Г
е
о

г
р

а
ф

ія

Ін
о

зе
м

н
і 

м
о

в
и

М
а

т
е
м

а
т
и

к
а

Іс
т
о

р
ія

Е
к

о
л

о
г
ія

У
к

р
а

їн
с
ь

к
а

 

м
о

в
а

 т
а

 

л
іт

е
р

а
т
у

р
а

Ф
із

и
к

а

Ін
ф

о
р

м
а

ц
ій

н
і 

т
е
х

н
о

л
о

г
ії

А
с
т
р

о
н

о
м

ія

В
с
ь

о
г
о

Рейтингова сума: I місце - 5 балів,  II місце - 2 бали, III місце -1 бал

Х
ім

ія

Е
к

о
н

о
м

ік
а

П
р

а
в

о
зн

а
в

с
т
в

о

Ін
ф

о
р

м
а

т
и

к
а

Б
іо

л
о

г
ія

Т
р

у
д

о
в

е
 

н
а

в
ч

а
н

н
я

 

 
 

 

 

 

 

 



Кількість переможців у ІІ (районному) етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад  

із навчальних предметів у 2023/2024 навчальному році 
 

№ 
з/п Предмет 

ІІ  (районний) етап 

Кількість 
учасників 

Місце 

І ІІ ІІІ 

1 Трудове навчання хлопці 
7 3 2 2 

2 Трудове навчання дівчата 
10 3 3 4 

3 Історія 19 4 6 9 

4 
Українська мова та 
література 

16 5 6 
5 

5 Правознавство  15 3 5 7 

6 Математика 41 6 14 21 

7 Астрономія 4 1 1 2 

8 Хімія 23 5 8 10 

9 Фізика 20 5 5 10 

10 Екологія 4 2 1 1 

11 Інформатика 12 4 3 5 

12 Географія 23 4 8 11 

13 Біологія 16 5 5 6 

14 Інформаційні технології 6 3 1 2 

15 Іноземні мови: англійська 25 6 8 11 

16 німецька 
5 4 1 0 

17 французька 7 4 3 0 

18 Економіка 10 2 4 4 



 
Всього 

263 69 84 110 

263 

 

  

                 Начальник Управління  освіти                                                                                                                          О.С.НИЖНИК 


